
UCHWAŁA NR BRM.0007.81.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Olecko oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.56.2019 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych w załączniku w tabeli wprowadza się następujące zmiany:  

1) w wierszu 5 w kolumnie 4 po wyrazach „Gąski, Kukowo, Ślepie, Zabielne, Zajdy” dodaje się wyrazy: „Kijewo, Wólka 
Kijewska, Babki Gąseckie, Zatyki, Dzięgiele Oleckie, Świdry”, 

2) uchyla się wiersz 8; 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2020 r.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 1462DB9A-547C-4F83-AA92-C1596E0FDD52. Podpisany Strona 1


		2020-09-03T09:08:48+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




